
2023/8/10 09:40 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001079&p_id=2000645188&type=2 1/6

内蒙古工业大学采购智慧校园指挥中心LED大屏设备及配套设备网上询价项目
网上询价成交公告

一、项目概述

网上询价编号：NMGZFCG-DDJJ-2023-13784

项目名称：内蒙古工业大学采购智慧校园指挥中心LED大屏设备及配套设备网上询价项目

采购单位：内蒙古工业大学

所属区域：内蒙古自治区本级

预算金额(元)：713,502.50

网上询价开始时间：2023-06-05 16:12:01

网上询价截止时间：2023-06-08 16:12:00

采购人及联系方式：柴春敏 0471-3825180

采购计划备案书/核准书编号：项目流水号[2023]09611号

采购方式：电子卖场（网上询价）

二、项目要求

(一)报价须知

1.所投产品必须为原装正品，必须按生产厂家承诺的售后服务条款提供各项售后服务。

2.报价应包括对投标产品的运输、安装、售后服务、技术支持、保险、利润、税金及合同包含的所有风险、责任等各项应有费

用。

3.如项目成交，则成交供应商依据成交确认书在十个工作日内与采购人签订协议供货合同；成交供应商必须在合同签订之日起五

个工作日内按照采购人指定的地点供货。

4.供应商必须响应所有的询价需求。

(二)答疑与咨询

采购人联系方式：柴春敏 0471-3825180

(三)其它

1.所投设备型号生产厂家如已停产，请供货商在备注一栏内写明替代产品型号及详细配置。

2.如果设备型号配置有歧义，请供货商务必在报价前与采购单位联系落实或报价时明确所报设备型号，否则视为废标。

3.供货商在报价时，报价总价不得超过预算金额，不得以低于成本价的方式谋取中标。

三、成交原则

1.报价供应商不足三家时，作废标处理。

2.报价供应商满足三家的，报价不同时，以报价最低的供应商为成交供应商；报价相同时，以报价时间最早的供应商为成交供应

商。

3.采购人选择非最低报价供应商为成交供应商的应说明理由，选择理由将在结果公示中进行公示。

四、需求明细

编号
采购
品目

数
量

限价
(元)

单位
主要技术
参数

商品服务 名称
商品
服务
单价

数
量

商品
服务
总价

发布时间：2023年06月19日



2023/8/10 09:40 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001079&p_id=2000645188&type=2 2/6

1

智慧
校园
指挥
中心
LED
大屏
设备
及配
套设
备

1
713,
500.
00

套

自定
义 : 详
细参数
见附
件，按
照附件
所列明
细进行
报价并
填写具
体货物
品牌;

无 无 无 无 无



2023/8/10 09:40 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001079&p_id=2000645188&type=2 3/6

五、商务需求

序号 商务项目 商务需求

1 商务要求

1、本项目为交钥匙项目，费用包含设备安装、调试、投入正常使
用、税费等的全部费用。 2、供应商所投产品必须为原厂全新未开
封商品（包含屏体、音响、会议主机、麦克风、支架、线材等），
严格按照招标计划参数要求进行供货，不得提供二手产品、减配产
品并提供上门安装服务。甲方在验收过程中若发现供货商所提供的
商品与招标计划响应参数不一致或提供产品非正规厂家产品的，一
律拒收，不予付款，采购人有权因此拒绝签订合同，供应商将自行
承担因此造成的所有经济损失。 3、供货周期：合同签订后在10天
内中标供应商完成供货和安装、调试、培训等工程，满足我方使用
需求，如未能满足以上要求视为无效投标，延期交付甲方有权终止
合同，如我单位发现产品信息与以上要求不一致或者提供产品非正
规厂家产品，将拒绝验收并通报相关管理部门，中标人承担对采购
人造成的一切损失。 4、中标供应商如不能按时、按质供货，导致
废标，虚假响应或提供虚假材料影响我方工作，将根据《内蒙古自
治区政府采购电子卖场采购人、供应商违规事项清单》承担相应责
任。如无法满足要求，影响项目进度，合同作废，并通报相关管理
部门，中标人承担对采购人造成的一切损失。 5、本项目至少提供
三年质保期，如发生故障，需立即响应，并3小时到达现场处理故

障，重要活动 6、满足附件要求

2
付
款

货
到、
安

装、
验收
合格
后支
付，
需提
供增
值税
专用
发票



2023/8/10 09:40 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001079&p_id=2000645188&type=2 4/6

六、竞价结果

名称 采购品目 数量 限价(元) 单位 供应商名称
供应商报
价(元)

供应商备
注

是否中标

智慧校园指挥中心LED大屏
设备及配套设备

智慧校园指挥中心LE
D大屏设备及配套设

备
1

713,500.
00

套

内蒙古宏嘉科技有限公司
668,000.

00
否

呼和浩特市鸿恩网络科技有
限责任公司

700,000.
00

否

内蒙古驰维科技有限公司
483,500.

00
否

内蒙古悦华通讯技术有限公
司

666,000.
00

否

内蒙古陆吾数字科技有限公
司

551,624.
50

否

内蒙古耐诺科技商贸有限公
司

412,000.
00

否

内蒙古瑞财凯科技有限公司
483,720.

00
否

内蒙古中交信通网络科技有
限公司

420,000.
00

否

内蒙古鑫皖商贸有限公司
476,000.

00
否

陕西新晋荣捷贸易有限公司
540,391.

80
否

内蒙古华欧电子科技有限公
司

463,330.
00

否

内蒙古开美德科技有限责任
公司

468,700.
00

否

内蒙古维诺广告制作有限公
司

360,000.
00

是

内蒙古起扬视通科技有限公
司

485,000.
00

否

内蒙古万维智创信息技术有
限公司

480,000.
00

否

天勤建筑工程有限公司
518,700.

00
否

内蒙古哈波尔文化传媒有限
公司

700,000.
00

否

内蒙古雄盛电子科技有限公
司

523,006.
50

否

内蒙古腾展建设科技有限公
司

483,200.
00

否

北京磊鑫亚特科技有限公司
698,369.

82
否

内蒙古翔迅科技技术有限公
司

462,000.
00

否

呼和浩特市美誉文豪现代办
公设备有限责任公司

665,560.
00

否

内蒙古汇鑫电子商务有限公
司

400,200.
00

否

内蒙古华威电子科技有限公
司

513,300.
00

否

新城区众琦电脑经销部
403,000.

00
否

内蒙古领谷科技有限责任公
司

415,600.
00

否

托克托县萱雅图文设计服务
部

385,600.
00

否

内蒙古领瞻商贸有限公司
428,653.

00
否

内蒙古隆域物联科技有限公
司

595,190.
00

否

呼和浩特市博盛电子有限责
任公司

454,014.
00

否

内蒙古云尚科达科技有限公
司

488,192.
00

否



2023/8/10 09:40 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001079&p_id=2000645188&type=2 5/6

七、供应商报价

排名 供应商名称 总报价(元) 报价时间

1 内蒙古维诺广告制作有限公司 360,000.00
2023-06-07
18:05:40

2 托克托县萱雅图文设计服务部 385,600.00
2023-06-08
15:16:37

3 内蒙古汇鑫电子商务有限公司 400,200.00
2023-06-08
14:26:59

4 新城区众琦电脑经销部 403,000.00
2023-06-08
15:02:00

5 内蒙古耐诺科技商贸有限公司 412,000.00
2023-06-07
10:36:13

6 内蒙古领谷科技有限责任公司 415,600.00
2023-06-08
15:12:57

7 内蒙古中交信通网络科技有限公司 420,000.00
2023-06-07
14:47:46

8 内蒙古领瞻商贸有限公司 428,653.00
2023-06-08
15:22:20

9 呼和浩特市博盛电子有限责任公司 454,014.00
2023-06-08
15:41:41

10 内蒙古翔迅科技技术有限公司 462,000.00
2023-06-08
14:20:58

11 内蒙古华欧电子科技有限公司 463,330.00
2023-06-07
17:49:42

12 内蒙古开美德科技有限责任公司 468,700.00
2023-06-07
17:54:00

13 内蒙古鑫皖商贸有限公司 476,000.00
2023-06-07
16:56:12

14 内蒙古万维智创信息技术有限公司 480,000.00
2023-06-07
22:49:47

15 内蒙古腾展建设科技有限公司 483,200.00
2023-06-08
11:08:56

16 内蒙古驰维科技有限公司 483,500.00
2023-06-06
16:02:51

17 内蒙古瑞财凯科技有限公司 483,720.00
2023-06-07
14:19:48

18 内蒙古起扬视通科技有限公司 485,000.00
2023-06-07
19:51:11

19 内蒙古云尚科达科技有限公司 488,192.00
2023-06-08
16:10:57

20 内蒙古华威电子科技有限公司 513,300.00
2023-06-08
14:55:32

21 天勤建筑工程有限公司 518,700.00
2023-06-07
22:54:32

22 内蒙古雄盛电子科技有限公司 523,006.50
2023-06-08
09:49:33

23 陕西新晋荣捷贸易有限公司 540,391.80
2023-06-07
17:29:07

24 内蒙古陆吾数字科技有限公司 551,624.50
2023-06-06
22:20:53

25 内蒙古隆域物联科技有限公司 595,190.00
2023-06-08
15:32:38

26
呼和浩特市美誉文豪现代办公设备有限责

任公司
665,560.00

2023-06-08
14:23:26

27 内蒙古悦华通讯技术有限公司 666,000.00
2023-06-06
16:04:02

28 内蒙古宏嘉科技有限公司 668,000.00
2023-06-06
15:41:10

29 北京磊鑫亚特科技有限公司 698,369.82
2023-06-08
13:02:41

30 呼和浩特市鸿恩网络科技有限责任公司 700,000.00
2023-06-06
16:00:13

31 内蒙古哈波尔文化传媒有限公司 700,000.00
2023-06-08
07:20:37



2023/8/10 09:40 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001079&p_id=2000645188&type=2 6/6

八、中标供应商响应商品明细
商品/需求 商品品牌 商品型号 主要技术参数

响应 蓝普 P1.25 自定义:响应附件要求


